

Zamawiający:
Gmina Wilczyn
ul. Strzelińska 12D
62-550 Wilczyn

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Góry, gm. Wilczyn.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert z dnia 28.04.2021 r. na dzień 07.05.2021 r. w celu rzetelnego przygotowania oferty przetargowej.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 07.05.2021 r.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający może udostępnić przedmiary robót w formacie ATH?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje przedmiarem robót w formacie ATH.

Pytanie nr 3:

Dokumentacja projektowa nie zakłada zmian w odstojniku wód popłucznych (punkt 1.5.7.) natomiast przedmiar robót zakłada montaż pompy zatapialnej wraz z orurowaniem armaturą oraz włazem. (punkty 3.6.1-3.6.12). Czy oferent ma przewidzieć nowe wyposażenie odstojnika wód popłucznych, jeżeli tak proszę o określenie parametrów dla tego zakresu.

Odpowiedź:

Zakres robót wykonać zgodnie z przedmiarem robót. Oferent winien przewidzieć nowe wyposażenie odstojnika wód popłucznych.

Pompa zatapialna o parametrach $Q = 10 \text{ m}^3/\text{h}$ i $H = 6\text{m}$; Instalacja tłoczna w zbiorniku i komorze pomiarowej ze stali 1.4301/1.4307 i pomiarowa DN65. Pomiar lustra za pomocą sondy hydrostatycznej, Przepływomierz elektromagnetyczny DN65 w wersji kompaktowej z przekazem stanów do rozdzielni technologicznej SUW.

Pytanie nr 4:

Dokumentacja projektowa zakłada odprowadzenie ścieków bytowych do istniejącej kanalizacji sanitarnej (punkt 5.1) natomiast przedmiar robót zakłada wykonanie szamba wraz z podłączeniem (punkt 3.4). Czy oferent ma przewidzieć wykonanie „szamba” zgodnie z przedmiarem robót. Proszę o określenie ewentualnej lokalizacji.

Odpowiedź:

Wykonanie "szamba" nie wchodzi w zakres robót objętych postępowaniem przetargowym.

Pytanie nr 5:

Dokumentacja projektowa zakłada odprowadzenie wód popłucznych do odstoju, a z odstoju po sklarowaniu do istniejącej kanalizacji sanitarnej (punkt 5.1) natomiast przedmiar robót zakłada wykonanie studzienki kontrolno-pomiarowej z podłączeniem (punkt 3.3). Czy oferent ma przewidzieć wykonanie studzienki wraz z podłączeniem rurociągu wód nadosadowych? Proszę o wskazanie ewentualnej lokalizacji.

Odpowiedź:

Oferent ma przewidzieć wykonanie studzienki pomiarowej wraz z podłączeniem rurociągu wód nadosadowych. Kompletnie wyposażenie dla studni zostało ujęte w przedmiarze robót w dziale "Zbiornik popłuczyn - Technologia."

Zamawiający informuje, że:

- a) termin składania i otwarcia ofert uległ zmianie na 07.05.2021 r.
- b) w związku z problemami w funkcjonowaniu portalu www.ezamowienia.gov.pl i brakiem możliwości zalogowania się, Zamawiający zamieści na stronie postępowania zaktualizowany SWZ oraz informację o zmianie ogłoszenia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert jak tylko to będzie możliwe.

Wójt Gminy Wilczyn

/-/ mgr Grzegorz Skowroński

Otrzymują:

1. Wykonawcy,
2. Strona internetowa postępowania,
3. IGO a/a.